Zerkeşî’nin (ö. 794/1392), akılların korunma yollarından biri olarak övgü
ve tavsiyeye şayan bir ilim dalı addettiği Münasebet’i, Şevkanî (ö. 1250/1834)
şu ifadeleriyle tam bir hamakat ve hamaset işareti olarak telakki eder:

“Sen de bilirsin ki, bir ilim adamı; bir belagatçinin hutbe, şiir ve risalelerinde söy-
lediklerinin veya bir şairin bazen medh, bazen hiciv, bazen aşk veya ağıt vb.